
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                            ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ
ΝΟΜΟΣ ΣΕΡΡΩΝ                                    
ΔΗΜΟΣ ΣΕΡΡΩΝ                                                          
Δ/ΝΣΗ Δ/ΚΟΥ-ΟΙΚΟΝ/ΚΟΥ
ΤΜΗΜΑ ΥΠΟΣΤ. ΣΥΛΛΟΓΙΚΩΝ ΟΡΓΑΝΩΝ  

Π Ρ Α Κ Τ Ι Κ Ο  8ο  έτους  2019
=========================

Οικονομικής Επιτροπής Δήμου Σερρών (Συνεδρίαση 8η) 

Στις Σέρρες, σήμερα 28  Μαρτίου 2019, ημέρα Πέμπτη  και ώρα  12.00΄ μ., συνήλθε σε
τακτική συνεδρίαση η Οικονομική Επιτροπή, σύμφωνα με τις διατάξεις των άρθρων 72 και 75 του
Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87 ΤΑ) «Νέα Αρχιτεκτονική της  Αυτοδιοίκησης και  της  Αποκεντρωμένης
Διοίκησης  -  Πρόγραμμα  Καλλικράτης»,  ύστερα  από  έγγραφη  πρόσκληση  του  Προέδρου,  με
χρονολογία:  8 / 21-3-2019.

    Από τα εννέα μέλη παρόντες ήταν οι:

1. Χαρίτος Χρήστος, Αντιδήμαρχος και Πρόεδρος της Οικον. Επιτροπής,  2. Χρυσανθίδης
Βασίλειος,  Αντιπρόεδρος,  3. Δούκας Γεώργιος,  4. Ιλανίδου - Βίλλιου Δέσποινα, 5.  Κυρτάσογλου
Δημήτριος,  6.  Χράπας  Παντελής,  7.  Χατζημαργαρίτης  Μαργαρίτης  (ως  αναπληρωτής  του  κ.
Γρηγοριάδη Χρήστου).

ΑΠΟΝΤΕΣ:  1. Καλώτα Παναγιώτα,  2. Μερετούδης Δημήτριος, Μέλη.

Μετά την διαπίστωση απαρτίας, ο κ. Αντιδήμαρχος ως Πρόεδρος της Οικον. Επιτροπής,
κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης και αμέσως άρχισε η συζήτηση των θεμάτων της ημερήσιας
διάταξης.

Α Π Ο Φ Α Σ Η   76 / 2019

ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Έγκριση  του πρακτικού 2 της  Επιτροπής  διαγωνισμών ελέγχου των δικαιολογητικών κατακύρωσης
προσωρινού αναδόχου του  συνοπτικού διαγωνισμού για  την  ανάθεση της  μελέτης  με  τίτλο
“ΒΕΛΤΙΩΣΗ ΠΡΟΣΒΑΣΙΜΟΤΗΤΑΣ ΚΑΙ ΟΔΙΚΗΣ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ ΣΤΗΝ ΕΠΕΚΤΑΣΗ
ΤΗΣ ΟΔΟΥ Μ. ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ (1ο ΧΛΜ ΣΕΡΡΩΝ – ΔΡΑΜΑΣ) ΑΠΟ ΤΟ ΧΕΙΜΑΡΡΟ
ΑΓ. ΑΝΑΡΓΥΡΩΝ ΕΩΣ ΚΑΙ ΤΟ ΧΕΙΜΑΡΡΟ ΑΓ. ΓΕΩΡΓΙΟΥ”, προϋπολογισμού 61.872,60
€ με Φ.Π.Α., με κριτήριο ανάθεσης την πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά με
βάση την τιμή  και ανάδειξη οριστικού αναδόχου.

Στην  παραπάνω  συνεδρίαση,  πριν  από  τα  θέματα  της  ημερήσιας  διάταξης  ο  κ.
Αντιδήμαρχος, ως Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, κάλεσε τα μέλη της πριν την συζήτηση
των θεμάτων της ημερήσιας διάταξης με τη διαδικασία της παρ. 5 του άρθρου 67 του Ν. 3852/2010
να  συζητήσουν  το  εκτός  ημερήσιας  διάταξης  θέμα   «Έγκριση  του πρακτικού  2 της  Επιτροπής
διαγωνισμών  ελέγχου  των  δικαιολογητικών  κατακύρωσης  προσωρινού  αναδόχου  του συνοπτικού διαγωνισμού για

- 1 - 

ΑΔΑ: Ψ6ΤΤΩ10-Β9Σ



την ανάθεση της μελέτης με τίτλο “ΒΕΛΤΙΩΣΗ ΠΡΟΣΒΑΣΙΜΟΤΗΤΑΣ ΚΑΙ ΟΔΙΚΗΣ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ ΣΤΗΝ
ΕΠΕΚΤΑΣΗ ΤΗΣ ΟΔΟΥ Μ. ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ (1ο ΧΛΜ ΣΕΡΡΩΝ – ΔΡΑΜΑΣ) ΑΠΟ ΤΟ ΧΕΙΜΑΡΡΟ ΑΓ.
ΑΝΑΡΓΥΡΩΝ ΕΩΣ ΚΑΙ ΤΟ ΧΕΙΜΑΡΡΟ ΑΓ. ΓΕΩΡΓΙΟΥ”, προϋπολογισμού 61.872,60 € με Φ.Π.Α., με
κριτήριο ανάθεσης την πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά με βάση την τιμή  και ανάδειξη
οριστικού αναδόχου» και  έχοντας  υπόψη την υπ΄ αριθ.  9583/27-03-2019 εισήγηση της  Επιτροπής
Διαγωνισμού του Δήμου, που έχει ως εξής:

« κ. Πρόεδρε, 

Έχοντας υπόψη:          
                                                         
1.  Το αρ. 72 παρ. 1ε του Ν. 3852/2010
2.  Το Ν. 4412/2016
3.  Τη  με αρίθμ. 760/2017  Απόφαση  Δημοτικού  Συμβουλίου  περί  τροποποίησης  του  τεχνικού

προγράμματος και αναμόρφωσης του προϋπολογισμού για την εκπόνηση της μελέτης με τίτλο:
«ΒΕΛΤΙΩΣΗ ΠΡΟΣΒΑΣΙΜΟΤΗΤΑΣ ΚΑΙ ΟΔΙΚΗΣ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ ΣΤΗΝ ΕΠΕΚΤΑΣΗ
ΤΗΣ ΟΔΟΥ Μ. ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ (1o ΧΛΜ. ΣΕΡΡΏΝ – ΔΡΑΜΑΣ) ΑΠΟ ΤΟ ΧΕΙΜΑΡΡΟ
ΑΓ. ΑΝΑΡΓΥΡΩΝ ΕΩΣ ΚΑΙ ΤΟ ΧΕΙΜΑΡΡΟ ΑΓ. ΓΕΩΡΓΙΟΥ»

4. Την αρ. 1/7/25-4-2018 Γνωμ. Πράξη του Τεχνικού Συμβουλίου Δημ. Έργων της ΠΕ Σερρών περί
κριτηρίου ανάθεσης Δημόσιας Σύμβασης

5. Την με ΑΔΑΜ 18REQ004020348 (16-11-2018) Απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης ποσού €  σε
βάρος του ΚΑ 70.7413.067   του προϋπολογισμού έτους 2018

6. Τη με αριθμ. 612/2018 Α.Ο.Ε. με την οποία  καθορίστηκαν οι όροι δημοπράτησης και διατέθηκε
πίστωση

7. Την από 29-11-2018 διακήρυξη συνοπτικού διαγωνισμού, η οποία αναρτήθηκε στο ΚΗΜΔΗΣ με
ΑΔΑΜ 18PROC004094738/29-11-2018

8. Την αρ. Πρωτ. 38171/30-11-2018 ανακοίνωση της Προέδρου της Επιτροπής για το άνοιγμα των
οικονομικών Προσφορών

9. Το από 20-12-2018 Πρακτικό 1α της Επιτροπής Διαγωνισμού  “Ελέγχου των δικαιολογητικών
συμμετοχής

10.Το  από  14-01-2019  Πρακτικό  1β  της  Επιτροπής  Διαγωνισμού  “Ελέγχου  ελέγχου  των
οικονομικών προσφορών”               

11. Την υπ. αρ. 21/2019 A.O.E. περί ανάδειξης προσωρινού μειοδότη
12. Το υπ. αρ. 6226/27-02-2019  έγγραφο  της  Επιτροπής για την προσκόμιση δικαιολογητικών

προσωρινού Αναδόχου και την υπ. αρ. 7735/13-03-2019 εμπρόθεσμη κατάθεσή τους
13. Το υπ. αρ  8545/19-03-2019  έγγραφο  της  επιτροπής  για  την  προσκόμιση  πρόσθετων

δικαιολογητικών  και  την  υπ.  αρ.  9206/26-03-2019  εμπρόθεσμη  κατάθεσή  τους
.
 Σας διαβιβάζουμε το Πρακτικό 2 “Κατακύρωση Σύμβασης” της Επιτροπής Διαγωνισμού
για την ανάθεση της μελέτης με τίτλο «ΒΕΛΤΙΩΣΗ ΠΡΟΣΒΑΣΙΜΟΤΗΤΑΣ ΚΑΙ ΟΔΙΚΗΣ
ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ ΣΤΗΝ ΕΠΕΚΤΑΣΗ ΤΗΣ ΟΔΟΥ Μ. ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ (1Ο ΧΛΜ. ΣΕΡΡΏΝ
– ΔΡΑΜΑΣ) ΑΠΟ ΤΟ ΧΕΙΜΑΡΡΟ ΑΓ. ΑΝΑΡΓΥΡΩΝ ΕΩΣ ΚΑΙ ΤΟ ΧΕΙΜΑΡΡΟ ΑΓ.
ΓΕΩΡΓΙΟΥ»,  στον οικονομικό φορέα ΓΕΩΑΠΟΔΟΣΗ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΜΕΛΕΤΩΝ
ΚΑΙ ΓΕΩΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ με δ.τ.  “ΓΕΩΑΠΟΔΟΣΗ Α.Ε.Μ.ΓΕ.”  με έδρα: Φιλίππου 17,
ΤΚ 654 03 Καβάλα, τηλ.: 2510229700 fax: 2510231125 (Φάκελος 6 / Αρ. Πρωτ.39708/11-12-
18  ),  έναντι του ποσού των  6.237,16 € χωρίς  Φ.Π.Α. και  μέση τεκμαρτή έκπτωση επί του
συνόλου της προεκτιμώμενης αμοιβής 87,5%.

       Παρακαλούμε για τη λήψη απόφασης έγκρισης ή μη του  παραπάνω Πρακτικού.

- 2 -

ΑΔΑ: Ψ6ΤΤΩ10-Β9Σ



Α)       
                                                                                                Σέρρες, 27-03-2019

ΠΡΑΚΤΙΚΟ   2ο
“  Κατακύρωσης Σύμβασης Μελέτης”  

Της  Επιτροπής  διαγωνισμών  για  τις  δημόσιες  συμβάσεις  μελετών  και  παροχής  τεχνικών
υπηρεσιών και λοιπών συναφών επιστημονικών υπηρεσιών έως 60.000 ευρώ του συνοπτικού
διαγωνισμού  της  μελέτης:  «ΒΕΛΤΙΩΣΗ  ΠΡΟΣΒΑΣΙΜΟΤΗΤΑΣ  ΚΑΙ  ΟΔΙΚΗΣ
ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ ΣΤΗΝ ΕΠΕΚΤΑΣΗ ΤΗΣ ΟΔΟΥ Μ. ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ (1ο ΧΛΜ. ΣΕΡΡΏΝ –
ΔΡΑΜΑΣ)  ΑΠΟ  ΤΟ  ΧΕΙΜΑΡΡΟ  ΑΓ.  ΑΝΑΡΓΥΡΩΝ  ΕΩΣ  ΚΑΙ  ΤΟ  ΧΕΙΜΑΡΡΟ  ΑΓ.
ΓΕΩΡΓΙΟΥ» 

Αρ. Μελέτης: 82/2017
Προϋπολογισμός: 61.872,60 € συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 

Στις Σέρρες, σήμερα,  27 Μαρτίου, ημέρα Τετάρτη και ώρα 09:00 π.μ., στο  Δημαρχείο
Σερρών, οι κάτωθι υπογεγραμμένοι:
   1.  Μαδεμλή Ελένη, ΠΕ Πολιτικός Μηχανικός, ως Πρόεδρος 
   2.  Βαρναλίδου Ελένη- Έλλη, ΠΕ Χημικός Μηχανικός, ως μέλος
   3.  Σιβρής Θωμάς, Πολιτικός Μηχανικός, εκπρόσωπος του ΤΕΕ, ως μέλος 
που  αποτελούμε  σύμφωνα  με  την  120/2018 Απόφαση  Οικονομικής  Επιτροπής  την  Επιτροπή
διαγωνισμών για τις δημόσιες  συμβάσεις μελετών και παροχής τεχνικών υπηρεσιών και λοιπών
συναφών επιστημονικών υπηρεσιών έως 60.000 ευρώ και έχοντας υπόψη:
α) την με αριθ. Πρωτ.:  37793/29-11-18 Προκήρυξη του Διαγωνισμού (ΑΔΑ:7M21Ω10-Λ3Ρ) για
τη διενέργεια του συνοπτικού διαγωνισμού της μελέτης: “ΒΕΛΤΙΩΣΗ ΠΡΟΣΒΑΣΙΜΟΤΗΤΑΣ
ΚΑΙ ΟΔΙΚΗΣ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ ΣΤΗΝ ΕΠΕΚΤΑΣΗ ΤΗΣ ΟΔΟΥ Μ. ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ (1Ο ΧΛΜ.
ΣΕΡΡΏΝ – ΔΡΑΜΑΣ) ΑΠΟ ΤΟ ΧΕΙΜΑΡΡΟ ΑΓ. ΑΝΑΡΓΥΡΩΝ ΕΩΣ ΚΑΙ ΤΟ ΧΕΙΜΑΡΡΟ
ΑΓ. ΓΕΩΡΓΙΟΥ”, περίληψη της οποίας δημοσιεύθηκε στην ιστοσελίδα του Δήμου www  .  serres  .  gr
και στην ιστοσελίδα του ΤΕΕ,
β) την αριθμ. 21/2019 ΑΟΕ “Έγκριση των Πρακτικών 1 και 1α της Επιτροπής Διαγωνισμού για τον
έλεγχο  των  δικαιολογητικών  συμμετοχής  και  τον  έλεγχο  και  βαθμολόγηση  των  οικονομικών
προσφορών  του  συνοπτικού  διαγωνισμού   για  την  ανάθεση  της  ανωτέρω  μελέτης,  η  οποία
κοινοποιήθηκε στους συμμετέχοντες με το υπ. αρ. 5010/15-02-2019 έγγραφο της Επιτροπής και
λήφθηκε αποδεικτικό παραλαβής. Κατά της παραπάνω απόφασης δεν κατατέθηκαν ενστάσεις.
γ) Την αρ. πρωτ. 6226/27-02-2019 έγγραφη πρόσκληση του Δήμου Σερρών για την προσκόμιση
δικαιολογητικών προσωρινού αναδόχου και την αρ. πρωτ. 7735/13-03-2019 εμπρόθεσμη αίτηση
υποβολής τους
δ) Το αρ. πρωτ. 8545/19-03-2019 έγγραφο του Δήμου Σερρών για την προσκόμιση πρόσθετων
δικαιολογητικών προσωρινού αναδόχου και την αρ. πρωτ. 9206/26-03-2019 εμπρόθεσμη αίτηση
υποβολής τους
Προβήκαμε την Τρίτη 19/03/2019 στον έλεγχο των δικαιολογητικών που υπέβαλλε  ο “προσωρινός
ανάδοχος” έτσι όπως ορίζεται στο άρθρο 5.3 της διακήρυξης της μελέτης, και κατά τον έλεγχο
διαπιστώθηκε η έλλειψη του αποδεικτικού μέσου της παραγράφου 2.1.2. Α της Διακήρυξης. Στη
συνέχεια,  μετά  το  υπ.  αρ.  πρωτ.  8545/19-03-2019   προς  τον  προσωρινό  Ανάδοχο  και  την
προσκόμιση των απαιτούμενων στοιχείων με το  υπ. αρ. 9206/26-03-2019 έγγραφό του προβήκαμε
την Τετάρτη 27/03/2019  στον έλεγχο των υποβληθέντων στοιχείων και διαπιστώθηκε η πληρότητα
όλων  των  υποβληθέντων  δικαιολογητικών  και  η  συμφωνία  τους  με  όσα  δηλώθηκαν  στο
Τυποποιημένο Έντυπο Υπεύθυνης Δήλωσης κατά την διαγωνιστική διαδικασία.
Με βάση τα ανωτέρω και σύμφωνα με την παρ. 6 του Άρθρου 103 του Ν. 4412/2016 και την παρ.
5.6 της διακήρυξης του παρόντος διαγωνισμού.

- 3 -

http://www.serres.gr/
ΑΔΑ: Ψ6ΤΤΩ10-Β9Σ



Ε  Ι  Σ  Η  Γ  Ο  Υ  Μ  Α  Σ  Τ  Ε

στην  Οικονομική  Επιτροπή  του  Δήμου  Σερρών  την  έγκριση  του  παρόντος  πρακτικού  και  την
κατακύρωση  της  σύμβασης  εκπόνησης  της  μελέτης  με  τίτλο:  “ΒΕΛΤΙΩΣΗ
ΠΡΟΣΒΑΣΙΜΟΤΗΤΑΣ ΚΑΙ ΟΔΙΚΗΣ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ ΣΤΗΝ ΕΠΕΚΤΑΣΗ ΤΗΣ ΟΔΟΥ Μ.
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ (1ο ΧΛΜ. ΣΕΡΡΏΝ – ΔΡΑΜΑΣ) ΑΠΟ ΤΟ ΧΕΙΜΑΡΡΟ ΑΓ. ΑΝΑΡΓΥΡΩΝ
ΕΩΣ  ΚΑΙ  ΤΟ  ΧΕΙΜΑΡΡΟ  ΑΓ.  ΓΕΩΡΓΙΟΥ”  στον οικονομικό  φορέα  “ΓΕΩΑΠΟΔΟΣΗ
ΑΝΩΝΥΜΗ  ΕΤΑΙΡΕΙΑ  ΜΕΛΕΤΩΝ  ΚΑΙ  ΓΕΩΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ.” με  δ.τ.
“ΓΕΩΑΠΟΔΟΣΗ Α.Ε.Μ.ΓΕ.” (Φάκελος 6 / Αρ. Πρωτ.  39708/11-12-18), έναντι του ποσού των
6.237,16  €  χωρίς  Φ.Π.Α.  και  μέση  τεκμαρτή  έκπτωση  επί  του  συνόλου  της  προεκτιμώμενης
αμοιβής 87,5% επειδή :
α)  αποτελεί  την  πλέον  συμφέρουσα  από  οικονομική  άποψη  προσφορά,  σύμφωνα  με  το  Ν.
4412/2016, 
β)  Δεν  συντρέχουν  στο  πρόσωπό  του  οι  λόγοι  αποκλεισμού  των  άρθρων  73  και  74  του  Ν.
4412/2016.
γ) Πληροί τα κριτήρια ποιοτικής επιλογής των άρθρων 75α και 77 του Ν.4412/2016.
Κατά της  απόφασης έγκρισης  του αποτελέσματος  της  παρούσας διαδικασίας  και  του παρόντος
πρακτικού από την Οικονομική Επιτροπή του Δήμου Σερρών, χωρεί ένσταση, κατά τα οριζόμενα
στο άρθρο 6 της διακήρυξης.     

Το παρόν πρακτικό υπογράφεται από τα μέλη της επιτροπής ».

Στην συνέχεια η Οικον. Επιτροπή αφού έλαβε υπόψη τις διατάξεις του άρθρου 72 του Ν.
3852/2010 και σχετική συζήτηση,

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ

Α)  Διαπιστώνει   ότι  το  θέμα  «Έγκριση  του πρακτικού  2 της  Επιτροπής  διαγωνισμών ελέγχου των
δικαιολογητικών κατακύρωσης προσωρινού αναδόχου του συνοπτικού διαγωνισμού για την ανάθεση της μελέτης
με τίτλο “ΒΕΛΤΙΩΣΗ ΠΡΟΣΒΑΣΙΜΟΤΗΤΑΣ ΚΑΙ ΟΔΙΚΗΣ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ ΣΤΗΝ ΕΠΕΚΤΑΣΗ ΤΗΣ
ΟΔΟΥ Μ. ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ (1ο ΧΛΜ ΣΕΡΡΩΝ – ΔΡΑΜΑΣ) ΑΠΟ ΤΟ ΧΕΙΜΑΡΡΟ ΑΓ. ΑΝΑΡΓΥΡΩΝ
ΕΩΣ ΚΑΙ ΤΟ ΧΕΙΜΑΡΡΟ ΑΓ. ΓΕΩΡΓΙΟΥ”, προϋπολογισμού 61.872,60 € με Φ.Π.Α., με κριτήριο ανάθεσης
την πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά με βάση την τιμή  και ανάδειξη οριστικού αναδόχου»,
έχει όντως τον χαρακτήρα του κατεπείγοντος.

Β)  Εγκρίνει  το από  27/03/2019 πρακτικό  Επιτροπής  Διαγωνισμού  ελέγχου των δικαιολογητικών
κατακύρωσης προσωρινού αναδόχου του συνοπτικού διαγωνισμού για την ανάθεση εκπόνησης της μελέτης με
τίτλο:  «ΒΕΛΤΙΩΣΗ  ΠΡΟΣΒΑΣΙΜΟΤΗΤΑΣ  ΚΑΙ  ΟΔΙΚΗΣ  ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ  ΣΤΗΝ
ΕΠΕΚΤΑΣΗ ΤΗΣ ΟΔΟΥ Μ. ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ (1ο ΧΛΜ. ΣΕΡΡΏΝ – ΔΡΑΜΑΣ) ΑΠΟ ΤΟ
ΧΕΙΜΑΡΡΟ  ΑΓ.  ΑΝΑΡΓΥΡΩΝ  ΕΩΣ  ΚΑΙ  ΤΟ  ΧΕΙΜΑΡΡΟ  ΑΓ.  ΓΕΩΡΓΙΟΥ»,
προϋπολογισμού  61.872,60€,  συμπεριλαμβανομένου  του  αναλογούντος  Φ.Π.Α.,  στον
οικονομικό  φορέα  “ΓΕΩΑΠΟΔΟΣΗ  ΑΝΩΝΥΜΗ  ΕΤΑΙΡΕΙΑ  ΜΕΛΕΤΩΝ  ΚΑΙ
ΓΕΩΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ.” με δ.τ. “ΓΕΩΑΠΟΔΟΣΗ Α.Ε.Μ.ΓΕ.” (Φάκελος 6 / Αρ. Πρωτ.
39708/11-12-18),  έναντι  προσφοράς  του  σε  ποσό  6.237,16  €  χωρίς  τον  Φ.Π.Α. και  μέση
τεκμαρτή έκπτωση επί του συνόλου της προεκτιμώμενης αμοιβής 87,50%, επειδή :
α)  αποτελεί  την  πλέον  συμφέρουσα  από  οικονομική  άποψη  προσφορά,  σύμφωνα  με  το  Ν.
4412/2016, 
β)  Δεν  συντρέχουν στο πρόσωπό του οι  λόγοι  αποκλεισμού των άρθρων 73 και  74  του Ν.
4412/2016.

    γ)  Πληροί τα κριτήρια ποιοτικής επιλογής των άρθρων 75α και 77 του Ν.4412/2016.

- 4 -

ΑΔΑ: Ψ6ΤΤΩ10-Β9Σ



Β) Κατά της απόφασης έγκρισης του αποτελέσματος της παρούσας διαδικασίας και του παρόντος
πρακτικού  από  την  Οικονομική  Επιτροπή  του  Δήμου  Σερρών,  χωρεί  ένσταση,  κατά  τα
οριζόμενα στο άρθρο 6 της διακήρυξης.    

  
Η Απόφαση έγκρισης του παρόντος πρακτικού, από την Οικονομική Επιτροπή του Δήμου

Σερρών, μαζί με αντίγραφο όλων των πρακτικών της διαδικασίας ελέγχου και αξιολόγησης των
προσφορών,  θα  κοινοποιηθεί  σε  όλους  τους  προσφέροντες  (εκτός  από  τον  προσωρινό
ανάδοχο) μέσω ηλεκτρονικού ταχυδρομείου (email) ή τηλεομοιοτυπίας (φαξ) επί αποδείξει
από  την  Δ.Τ.Υ.  Δήμου  Σερρών, σύμφωνα  με  όσα  προβλέπονται  από  το  άρθρο  5.7 της
διακήρυξης της μελέτης.

Αναθέτει στον κ. Δήμαρχο τις παραπέρα ενέργειες.

                   Η  ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ  
                
                  Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΗΣ Ο.Ε.                                           

                    ΧΑΡΙΤΟΣ  ΧΡΗΣΤΟΣ                                           
           ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ ΔΙΟΙΚ/ΚΩΝ-
           ΟΙΚΟΝ/ΚΩΝ   ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΩΝ –
        ΗΛΕΚΤΡ. ΔΙΑΚΥΒ.- ΔΙΑΦΑΝΕΙΑΣ                                                                                             

& ΝΟΜΙΚΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ   

                                                                                                    ΤΑ ΜΕΛΗ  

                                                                                       1)  Χρυσανθίδης Βασίλειος

                 2)  Δούκας Γεώργιος

                 3)  Ιλανίδου – Βίλλιου Δέσποινα

                 4)  Κυρτάσογλου Δημήτριος 
           

                                                                                       5)  Χράπας Παντελής

                                                                                       6)  Χατζημαργαρίτης Μαργαρίτης    

Σέρρες  01 - 04 - 2019

Πιστό Αντίγραφο

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΣΕΡΡΩΝ

ΠΕΤΡΟΣ ΑΓΓΕΛΙΔΗΣ

Μ. Ε. Δ.

Η ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΤΗΣ Ο.Ε.

ΒΕΪΖΑΔΕ ΣΟΦΙΑ 

ΑΔΑ: Ψ6ΤΤΩ10-Β9Σ


	ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ
	ΝΟΜΟΣ ΣΕΡΡΩΝ
	ΔΗΜΟΣ ΣΕΡΡΩΝ
	Δ/ΝΣΗ Δ/ΚΟΥ-ΟΙΚΟΝ/ΚΟΥ
	ΤΜΗΜΑ ΥΠΟΣΤ. ΣΥΛΛΟΓΙΚΩΝ ΟΡΓΑΝΩΝ
	ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ

	Η ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ

		2019-04-01T11:19:53+0300
	Athens




